
ZARZĄDZENIE NR 10/24 
BURMISTRZA POLKOWIC 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie przyznania stypendium sportowego dla zawodniczki klubu sportowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), § 8 uchwały nr XLV/473/22 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 
26 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości stypendiów oraz nagród sportowych (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2022 r. 
poz. 2415) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się stypendium sportowe dla p. Ingi Stępień - zawodniczki Miejskiego 
Klubu Sportowego Polkowice, za zajęcie I miejsca w drużynowej klasyfikacji końcowej 
Mistrzostw Polski Ekstraklasy Kobiet (OBLK) w sezonie 2023/2024 w koszykówce, 
w kategorii senior, na okres od 01 maja 2024 r. do 30 kwietnia 2025 r., w wysokości 2.875 zł 
(słownie: dwa tysiące osiemset siedemdziesiąt pięć złotych) brutto miesięcznie, nie dłużej niż 
do końca miesiąca, w którym odbędą się kolejne zawody sportowe tej samej rangi. 

§ 2. Szczegółowe warunki korzystania ze stypendium, o którym mowa w § 1, określi 
odrębna umowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Polkowic 
 
 

Wiesław Wabik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98400AF-0C9E-4D4D-BC12-666DC99AC960. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/24 BURMISTRZA POLKOWIC z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


